
  
 
 
 

 

1/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Evidenční číslo 
SM  
OP23T070487  
VZ2023020 WER 
RS Evid.č.: Datum: 

 

Kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle 
ustanovení § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)., a na základě vyhodnocení výsledku 
veřejné zakázky (dále také jen „smlouva“ nebo „kupní smlouva“) 

 
Smluvní strany 
 
Autodružstvo Frýdek - Místek 
se sídlem:   Beskydská 704, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
   Doručovací číslo: 73802  
zastoupená:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka č. 134 
 
IČO:   19014856     
DIČ:    CZ19014856 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka, a. s.   
Číslo účtu:  254517587/0300    
 
dále jen prodávající 
 
 
a  
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   ředitelem 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 70628/2022 ze dne 15.06.2022 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 

 
IČO:   00 63 51 62 
DIČ:    CZ 00 63 51 62 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen kupující 

 

 

Hlavatá Irena
Psací stroj
230580



 
 

2/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

I.  Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě dle § 2079 a následujícími. 

2. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě, kterým 
je 1 kus nového osobního automobilu nebo osobního automobilu s celkovým nájezdem menším 
než 25 000 km (dále jen „automobil“) a převést na něj vlastnické právo k němu. Přesná a 
podrobná specifikace automobilu včetně vybavení je provedena Přílohou smlouvy č. 1, která je 
její neoddělitelnou součástí. Vlastnické právo k automobilu, které je předmětem koupě, 
přechází na kupujícího potvrzeným převzetím automobilu, prostřednictvím pověřeného 
zaměstnance kupujícího v místě plnění, stejně jako nebezpečí škody na automobilu. 

3. Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při 
předání a převzetí automobilu, odpovědnosti za vady a jakost, záruky spolu se stanovením 
dalších závazků smluvních stran. 

4. Kupující se zavazuje automobil včetně vybavení, které je předmětem koupě, řádně dodat a se 
všemi doklady dle podmínek sjednaných touto kupní smlouvou, od prodávajícího převzít a 
zaplatit kupní cenu dle smlouvou sjednaných platebních podmínek. 

II.  Předmět koupě 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 1 kusu osobního automobilu: 

obchodní označení:  Karoq Style 2,0 TDI  
tovární značka:   Škoda 
výrobce:    Škoda Auto a.s. 

 
včetně vybavení, za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Prodávající se zavazuje dodat 
kupujícímu automobil takto určený jako předmět koupě, dle podmínek kupní smlouvy. 

2. Prodávající je povinen spolu s automobilem předat veškeré doklady, které jsou potřebné k 
převzetí a užívání automobilu včetně vybavení, k účelu, ke kterému je určeno, zejména: 

a) dle EU - prohlášení o shodě ve znění dle směrnice 2011/85/EU, 
b) návod k použití a obsluze v českém jazyce, v tištěném vyhotovení, případně také v 

elektronické podobě, 
c) záruční list, originální dokumentaci výrobce. 

3. Součásti prodeje automobilu je zajištění dopravy do místa plnění, předvedení a předání 
funkčního předmětu koupě, včetně úhrady nákladů spojených s dodáním vozidla do místa 
plnění (cla a jiné náklady spojené s výrobou vozidla) prodávajícím. Dále prodávající provede 
zaškolení obsluhy a vyhotovení zápisu o zaškolení. 

4. Prodávající je zavázán dodat automobil, který není zatíženo právy třetích osob. 

III.  Základní dodací podmínky, doba a místo plnění, odpovědnost za škodu 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu automobil včetně vybavení, které je předmětem 
koupě, ve lhůtě do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 

2. Prodávající je povinen oznámit dodání automobilu do místa plnění, a to nejméně 2 pracovní 
dny před plánovaným dnem dodání. 

3. Místem plnění je sídlo kupujícího, Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava, místem dodání je 
Oddělení dopravy a autoúdržby, ul. Varenská 3131/5, pro které je automobil určen. 



 
 

3/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

4. O předání a převzetí automobilu bude sepsán předávací protokol, k jehož podpisu je kupujícím 
pověřen vedoucí Oddělení dopravy a autoúdržby. Součástí předávacího protokolu budou 
příslušné doklady, zejm.: 

 EU - prohlášení o shodě 
 Záruční listy 
 Originální dokumentace výrobce 
 Protokoly o instalaci vybavení 
 Návod pro údržbu a obsluhu zařízení 
 Doklad o zaškolení obsluhy 

5. Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony, 
normy a vyhlášky předepsané pro daný druh automobilu a účel jeho použití. 

6. Kupující vyžaduje předání funkčního a nepoškozeného automobilu včetně vybavení jako 
podmínku pro úhradu kupní ceny, předávací protokol bude v kopii přílohou faktury.  

7. Dokladem o předání je Protokol o předání a převzetí předmětu plnění a Instalační protokol 
k vybavení automobilu, který je také dokladem o počátku záruční doby sjednané smlouvou. 

8. Kupující vyžaduje, aby prodávající zajistil poučení svých zaměstnanců a zavázal je zachovat v 
mlčenlivosti veškeré informace o pacientech kupujícího, se kterými se seznámí při plnění 
smlouvy i jen nahodile. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena sjednaná při podpisu smlouvy je závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen na 
základě odůvodnění a dohody smluvních stran o takové změně. Celková cena za předmět koupě 
činí: 

 
„Osobní automobil“ 

Cena celkem v Kč bez DPH DPH v Kč Cena celkem v Kč vč. DPH 

659 586,78 138 513,22 798 100,00 

 
Sjednaná cena je cenou za dodání do místa plnění, včetně úhrady nákladů spojených s dodáním 
vozidla do místa plnění (cla a jiné náklady spojené s výrobou vozidla), uvedení do provozu 
/vyzkoušení, proškolení uživatelů a služeb po dobu záruky/ se všemi poplatky, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. 

2. Prodávající vyhotoví po řádném převzetí předmětu plnění daňový doklad (fakturu). Splatnost 
faktury je stanovena na 30 dnů od jejího vyhotovení. 

3. Faktura bude zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu: faktury.NTP@mnof.cz. 

4. Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí obsahovat předepsané náležitosti běžného 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů: 

a) označení faktury a její číslo, 
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisu v 

obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání, 
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího, 
d) bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno, 
e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ, 
f) přesné označení automobilu, množství, cenu a fakturovanou částku, 
g) datum vystavení a odeslání faktury, 
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 



 
 

4/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

i) splatnost v souladu se smluvně stanovenou lhůtou. 

5. Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení smlouvy a 
objednávky v případě, že dodání je realizováno na jejich základě. Přílohou daňového dokladu 
musí být dodací list, nebo předávací protokol. 

6. Zpracování předávacího protokolu včetně vybavení zajistí prodávající. 

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud: 

 obsahuje nesprávné cenové údaje, 
 obsahuje nesprávné náležitosti, 
 chybí k faktuře některé z náležitostí nebo dohodnuté přílohy. 

Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 
Po odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží 
opět ode dne vystavení nově vyhotovené faktury. 

8. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena bezhotovostním platebním stykem. Za úhradu 
fakturované ceny se považuje její odepsání z účtu kupujícího. 

9. Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím, vzniklou z tohoto smluvního 
vztahu na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

V. Záruční doba a odpovědnost za vady zboží 

1. Prodávající odpovídá za vady a jakost předmětu koupě a je zavázán dodat automobil bez vad, ve 
sjednané kvalitě, vždy s předepsanými dokumenty a doklady kvality. 

2. Záruka na vady a jakost dodaného předmětu koupě /doba, po kterou prodávající odpovídá za 
vady zboží/ se sjednává na dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí 
automobilu kupujícím v místě plnění a končí uplynutím záruční doby dle smlouvy, pokud se 
smluvní strany výslovně nedohodnou jinak. 

3. Kupující je oprávněn při převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do množství nebo 
jakosti ihned vyznačit do protokolu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem se zástupcem 
prodávajícího. 

4. Kupující je oprávněn vady předmětu koupě oznámit prodávajícímu také při jejich zjištění po 
převzetí po celou dobu záruky. V případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných 
požadavků na vlastnosti předmětu koupě, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění 
zjištěné vady. Namísto vadného plnění bude dodán automobil bez vad nebo provedena oprava, 
pokud se smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstranění vad a 
nedostatků jakosti. 

5. O dobu opravy a dobu, po kterou nemohl kupující předmět koupě řádně užívat pro jeho vady, se 
prodlužuje záruční doba sjednaná v čl. V. bod 2 smlouvy. 

6. Prodávající se zavazuje po dobu záruky předmětu koupě zajišťovat bezplatně povinnou kontrolu 
automobilu – garanční prohlídku. Kupující je povinen vyzvat prodávajícího písemnou výzvou k 
provedení pravidelné garanční prohlídky. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky nastoupit 
do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

7. Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na: 

 Tel. číslo:  
Faxové číslo: - 
E-mail:   servis.brandlova@autodrustvo-fm.cz 
Adresu:   Brandlova 5, 702 00 Ostrava      Servisní středisko: Ostrava 



 
 

5/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

8. Ze záruční odpovědnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným použitím a 
provozováním automobilu, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho 
poškození živelnou událostí/vyšší mocí. 

9. Jestliže se v záruční době opakovaně /víc než 2x/ vyskytnou vady omezující nebo vylučující 
užívání k určenému /stanovenému/ účelu nebo automobil nelze řádně užívat dle dokumentace 
/včetně nenaplňování deklarovaných výkonů a vlastností/, je kupující oprávněn požadovat 
jejich odstranění, nebo z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy. 

10. Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění, nejpozději však do 
konce záruční doby. Prodávající je zavázán vždy uplatněnou reklamaci vad projednat písemně, 
ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení, popřípadě jej v této lhůtě informovat a požádat o 
prodloužení této lhůty. 

11. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do 
24 hodin. Pokud vadné vybavení není možno opravit, má kupující právo na výměnu vadného 
plnění včetně s tím souvisejících prací. 

12. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

VI.  Sankce 

1. Při prodlení s plněním závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn požadovat úhradu 
úroku z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, podle 
občanského zákoníku. 

2. Pro případ prodlení s plnění závazku prodávajícího dodat automobil ve stanovené lhůtě 
uvedené v článku III. odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny automobilu za každý i započatý týden, a to až do zjednání nápravy. 

3. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč v případě pozdního nástupu 
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční době, a to za každý den prodlení. 

4. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, za ztrátu, která kupujícímu 
vznikla neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách sjednaných ve čl. V. bod 
11 a 12, a to za každý i jen započatý den prodlení. 

5. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí straně. V případě, že prodávající poruší toto smluvní ujednání, je kupující 
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 15% z hodnoty postoupené pohledávky. 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na 
úhradu kupní ceny. 

VII. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Platný návrh smlouvy předloží podepsaný v příslušném počtu písemných vyhotovení 
prodávající. Smlouva je uzavřena a platná po potvrzení jejího přijetí, podpisem kupujícího.  

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy bude uveřejněna v 
registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě s anonymizováním údajů, na kterých se 
smluvní strany dohodnou. Smlouva se stane účinnou dnem zveřejnění v registru smluv. 



 
 

6/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Uveřejnění informací o Smlouvě v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření kupující Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace. 

3. Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve dvou 
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsané smlouvy je smlouva 
vyhotovena v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou 
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou 
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy. 

5. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Odstoupit od smlouvy je 
možno jen za podmínek stanovených občanským zákoníkem, z důvodu sjednaného smlouvou 
nebo pro podstatné porušení smluvních podmínek druhou smluvní stranou. Kupující je 
oprávněn od smlouvy odstoupit: 

 pokud prodávající nedodá kupujícímu předmět koupě ve lhůtě stanovené v čl. III. této 
smlouvy, 

 pokud prodávající dodá kupujícímu předmět koupě, které nemá vlastnosti, které si 
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 

 z důvodů uvedených v čl. V. bod 9. smlouvy. 

VIII.  Další ujednání 

1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu automobilu včetně vybavení označeného jako 
předmět koupě. Kupující rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o 
veřejné zakázce, postupem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany 
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a 
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu 
původního ujednání.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k 
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní 
strany podpisy oprávněných osob (statutárních orgánů). Potvrzují, že se řádně seznámily se 
způsobem vymezení jejich závazků, její obsah je jim srozumitelný. 

Přílohy smlouvy 

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu koupě 
 
 
 
 
 
 
Za prodávajícího     Za kupujícího 
 
 



 
 

7/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

V Ostravě dne ………………..    V Ostravě dne ………………… 
 

 



 
 

8/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Příloha č. 1 
ke Kupní smlouvě  

 
Technická specifikace předmětu koupě 
 



 
 

9/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
 

9/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

9/13

CENovA NABiDKA VOZIDLA SKODA

Nabidka od spoleénosti: Autodruistvo Frydek-Mistek, Frydek-Mistek
Pro zékazm’ka: Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové organizace
Cislo nabidky: 110687/v.1 ze dne 31.07.2023 13:05:41 s platnos’ci do 14.08.2023 0:00:00.

Zékladnl specifikace Vaéeho vozu

Model
Karoq Fresh Style 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat. 4x4

Kéd modelu

59.7472
Barva
K4K4AD, Modré Energy, Int: Cerny

Kombinovana’ hodncta spotfeby a 002

Cenova' specifikace Va§eho vozu Can: bu DPH Can: 3 DPH
Zékladm’ model
Karoq Fresh Style 2.0 TDI 110 kW 7—stup. automat. 4x4 736 281,00 Ké 890 900,01 Ké
vybava ze sériové produkce vyrohce
PJD Rezervni kolo (dojezdové) 3 223,00 KE 3 899,83 Kc':

WEI WEI _
- _ i ,9 _ 7 41 322,00 Ké 49 999,62 Ké

K4K4 Modré Energy 7, 0,00 Ké 0,00 Ki:

Doplfikové vy’bava na zékladé dodateéné obiednévky
NDCE celorocni kolflei ,,,,__ 7‘ 638,80 Ké 772,95 KC
NDCE koberec zavazadloveho prostoru 7 ”-9"- 1 505,40 K6 1 821,53 Kc':

NDCE Hasici pFistroj 355,37 Ké 430,00 Ki:

NDCE Povinné vybava 495,86 K6 599,99 Ké

NDCE 4 x zimnl’ pneu 8195,04 KI: 9 916,00 Kr":

NDCE celorocni koberec zadni 546,50 KC 661,27 KE

YA1 Sluiba SKODA mobilita PLUS 10 744,00 Ké 13 000,24 Ké
YO3 Sluiby vzdéleny pfistup na 3 roky a proaktivnl servis na 10 let 0,00 K5 0,00 Ké

Celkové cenikové cena Va§eho vozu 803 306.97 K6 972 001,43 Ké
Slovy a vyrov. ceny

Sleva -143 720,19 K6 -173 901,43 Ké
Celkové sleva na vozidlo vé. mimofédnych vybav: -143 720,19 Ké —173 901.43 KE
Celkové cena 1a vozidlo (vé. vybav, pfislu§enstvl a slev) 659 586,78 Ki: 798100.00 K6

Celkové korekce ceny (splétky, protiaéet apod.) 0,00 Ké
Kontakt

Autodruistvo Frydak-Mistek
Beskydska‘ 704. 738 02, Frydek-Mistek, Telefon 595 131 133
16 19014856, DlC (2219014856 /
Stranka 1 z 5

Nemocniénl' 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava

R_ § ®
3 ssn‘rAD-Autodruz'stvo 5",." 5m“



 
 

10/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
 

10/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

CENovA NABI’DKA VOZIDLA §KODA

Nabidka od spoleénosti: Autodruistvo Frydek—Mistek, FrYdek~Mistek
Pro zékaznlka: Méstské nemocnice Ostrava, prispévkové organizaée
Cislo nabidky: 110687/v.1 ze dne 31.07.2023 13:05:41 5 platnosti do 14.08.2023 0:00:00.

Nabidku vystavil
tvo—fm.cz

Pro zékaznika:
Méstské nemocnice Ostrava, prispévkové organizace, Nemocniéni 20. 72880. Ostrava - Moravské Ostrava, 596193240,

PFedpoklidany termln doda’ni

Vice informaci
Poznémka

Véeobecné podminky

PoskytnutI’ informaci o pneumatika’ch je sp/nénlm informacni povinnosti stanovené prévnI'mi predpisy, které
vs'ak nedava' kupujIc/m moznost vybrat si na objednavané vozidlo konkrétnl' pneumatiku Konkrétnl
pneumatiky, jImiz bude vozidlo vybaveno urc'uje vyrobce s ohledem na aktuélni doda'vku ze strany vyrobcu
pneumatik v dobé vyroby vozidla

Tato nabidka je zaloiena na konfiguraci vozidla é. X000441290. Detailni informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na strénkéch SKODA AUTO.
Zékladni vybava modelu vozidla a jeho technické fldaje

Model
NU747Z, Karoq Fresh Style 2.0 TDI 110 kW 7-stup. automat, 4x4
K4K4AD, Modré Energy, Int: Cerny

Zikiadni vybava
1D7 Pfiprava pro tainé zafizeni 1GB Sada na opravu pneumatik

1PF Srouby pro kola, standardni 1S3 Sada néFadi

2EJ Kotouéové brzdy zadni 2H5 Volba jizdniho reiimu (bez DCC)

3L3 Predni sedadlo, ruéni nastaveni vy§ky 3S1 Stfeéni nosié, dist?

32U Tribodové automatické bezpeénostni pa’sy zadni 4A4 Vyhflvéni pfednich a zadnich sedadel
vnéjfii se étitkem ECE

4GW Vyhfivané éelni sklo 4H3 Détské pojistka. ruéni

413 Centrélnl zamykéni 'Keyless Entry' bez b 4KF Sunset - zatmavené zadni okna
ezpeénostni pojistky

4L6 Vnitfni zpétné zrcétko s automatickym st mivénim 4R4 Spou§téé okna s komfortnim ovlédénim a vypinaci
pojistkou, elektricky

4UP Kolenni airbag Fidiée 4X3 Hlavové airbagy a boéni airbagy vedu

5J1 Zadni spoiler 5XC Sluneéni clone 5 make-up zrcétkem. osvét lené u
Fidiée a spolujezdce

5ZF Hlavové opérky vedu 6E3 Jumbo Box 5 Ioketni opérou

Autodruistvo Fridek-Mistek /—\/ ‘- e
Beskydské 704, 738 02. Fry'dekMistek. Telefon 595131 133 a
It 19014856, and cz19014ass ) sen-r

Wsm- 5mm
Stranka 2 z 5

'I Ul'l 5

Nemocniénl' 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



 
 

11/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
 

11/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

lllld

CENOVA NABI’DKA VOZIDLA §KODA

Nabidka od spoleénosti: Autodruistvo Frydek-Mistek. Frydek—Mistek
Pro zékaznika: Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové organizace
Cislo nabidkyz 110687/v.1 ze dne 3107,2023 13:05:41 s platnosti do 14.08.2023 0:00:00.

67W: Front Assist pro ACC do 210km/h 65E Kryt podlahy zavazadlového prostoru, ploché jehlové
plst'

6XK El. sklépéni pro vnéj§i zp. zrcétka s aut. stmivénim na 7AA
strané fidiée

Elektronicky imobilizér

V7E6 Elektrické pfidavné topeni 7 _, 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikéch

7N2 Schrénka na bry’tle 7UH Pfiprava pro navigaént systém (MIB)

7X2 Parkovaci senzory vpi‘edu a vzadu 8AR Volitelny infotainment systém (MIB3)

81T LED hlavni svétlomety fl 8K3 Denni tIumené svétlo s asistenénim svétl em a
funkci 'Coming Home'

8M1 Stéraé zadniho okna s ostfikovaéem a stupfiom 8N6
intervalem stiréni

Svételny a de§fovy senzor (Light and Rai n Assist)

80L Kliéek pro systém 2amykéni s délkovym ovlédanim 8RM Da|§i 4 reproduktory vzadu

BS4 Svétla na éteni vpredu a vzadu 8TB Koncové mlhové svétlo

M] , Ukazatel stavu kapaliny v ostfikovaéi 8W8 Pfedni mlhové svétlomety

E Ostfikovaée svétlometfi 9AK Dvouzonovy’l CLIMATRONIC

9P9 Signalizace nezapnutého bezpeénostniho pasu 950 Virtuélni kokpit
(v§ichni pasaie’Fi) _

9T1 Vyhrivané trysky ostfikovaée éelniho skla 9Z0 Provozni napéti 12 V

EF1 Funkce ECO ELS Pfiprava pro sluiby SKODA Connect L

ER1 Kod regionu 'ECE‘ pro rédio _ KA‘I Parkovaci kamera vzadu

N4D Potahy sedadel létka N22 Nouzové voléni eCaII

92J Komfortni sedadla vpredu 0E5 Odklédaci sada 3

061 Prodlouieni intervalu fidriby 0H1 Hlasové ovlédéni

0V3 DAB - digitélni radiopfljem _-w, U93 USB-C vpredu

0P0 Zadni dil vy’rfuku (standardni) 1ND Plné kryty kol

2JB Narazniky. standardni 2W6 Uzévér palivové nédrie

SRG Vnéjéi zpétné zrcétko vpravo, konvexni SSJ Vnéj§i zpétné zrcétko vlevo. konvexni

6FF Kryt vnéj§iho zpétného zrcétka a rflzné néstavbové BOP
dily v barvé vozidla

U47 Kola z lehké slitiny Elbrus 7J x17‘ ET45

2Fl' MuFu koieny volant vyhfivany’l

Autodruiitvo FrYdek-Mistok
Beskydské 704. 738 02, FrVdek-Mistek. Telefon 595 131 133
IC 19014856. DIC 0219014856

Strénka 3 z 5

Nemocniénl' 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava

OTD

0A2

Pneumatiky 225/55 R17 97V se
superoptimaIizovanym valivym odporem generace 2

Vklédané tkané koberce

4dvefové provedeni

R5
0 senT C/ .Wsm. Sagan



 
 

12/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
 

12/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

'IZ/Td

CENovA NABiDKA VOZIDLA §KooA

Nabidka od spoleénosti: Autodruistvo Frydek-Mistek. Frydek<Mistek
Pro zékaznlka: Méstské nemocnice Ostrava, pffspévkové organizace
Cislo nabidky: 110687/v.1 ze dne 31.07.2023 13:05:41 5 platnosti do 14.08.2023 0:00:00.

OAE Stabilizétor predni OB1 Rozvor

QED Stabilizétor zadni 7 OFS Palivovy systém vznétového motoru

OFA vyrobni proces standard OIJ Rozlifieni zéstavby pro pfevodovku 'DG381' -- dily
vozidla ~-

OKO Bez alternativniho systému pohonu 0N4 Ctyfprvkova néprava

ONP Pfidavny népis --AIIrad-- OVW Provozni névod v Ezeétiné

0Y1 Standardm’ klimatické oblasti OYD Hmotnostni rozsah 4 pouze Fizeni montéie, iédné
prognéza potFeby

1AT 1AT _) ,2 , __> . 1E9 Bez nédobky s aktivnim uhii se selektivni
_ katalytickou redukci

1EX Speciélni typovy'l §titek pro ES pro osobni vozidla 1L1 Vzduchovy filtr pro praéné zemé
kategorie M1

1N3 Servofizenl’. zévislé na rychiosti (Servotronic) 1U8 Bez sklopného stolku na opéradle prednih o sedadla

1X1 Pohon véech kol 1Z2 , Zvyéené sériové néplfi paliva

1ZK Kotouéov

Technické adajo
Délka: 4 390 mm

V9§ka: 1 632 mm

Rozchod vpfedu / vzadu: 1 576 / 1 547 mm

Polomér otééeni: 10,200 m

Palivo: diesel

Objem motoru: 1 968

Zdvih: 95,500 mm

Max. toéivy'l moment: 360 Nm / 1600 - 2750 1/min

Kompresni pomér: 16,0 +/- 0,25

Pohotovostni hmotnost s Fidiéem min.:1 599 kg

Celkové hmotnost: 2 180 kg

Brzdény pfivés pfi stoupéni 12%: 2 100 kg

Nebrzdény prfvés: 750 kg

Zatiieni stfechy: 75 kg

Sifka: 1 841 mm

Rozvor: 2 630 mm

Polomér otééem’ (do KT25/2023):10.9

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 500/
1.609 I

Poéet vélcfl: 4; in line

Vrténi: 81 mm

Max. vy'Ikon: 110 kW

Pfevodovka: automatic

Exhalaéni norma: EURO 6 AP

Pohotovostni hmotnost s Fidiéem max.: 1 729 kg

Uiiteéné hmotnost s fidiéem (do KT25/2023): 409 -
660 kg

Max. svislé zatiieni pro tainé zafizeni: 90 kg

Jizdni souprava: 4 280 kg

Maximalni rychlost: 204 km/h

Autodruistvo Frydek-Mtstek
Beskydské 704, 738 02. Frydek~Mistek, Telefon 595 131 133
I0 19014856. DIC 0219014356

Strénka 4 z 5

Nemocniénl' 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava

‘) sen-r/’ .
[ID-Autodruzstvo mic. 5193A



 
 

13/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
 

13/13 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

CENovA NABiDKA VOZIDLA §KODA

Nabidka od spoleénosti: Autodruistvo Frydek—Mistek, Frydek-Mistek
Pro zékazm’ka: Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkova’ organizace
Cislo nabidky: 110687/v.1 ze dne 31.07.2023 13:05:41 s platnosti do 14.08.2023 0:00:00.

_ “Zrychleni 0-100 km/h (do KT25/2023): 8,8 5 Zrychleni 0-100 km/h: 8,700 5

Objem palivové nédfig (do KT23/2023): 55 l Objem palivové na‘drie: 55 l

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 28.800 rag/km , Test area: :

Autodruistvo Fridak-Mistek R e
Beskydské 704. 738 02. Frvdek-Mistek, Telefon 595 131 133 ’ h/
Ic 19014856. DIC 0219014856 55n7' 5

(II) Autodruistvo Service 5'53?
Strénka 5 z 5

| J/ | J

Nemocniénl' 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava




